Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №29 города Ейска

Муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

от 02.04.2021 № 74-ОД

г. Ейск

Об утверждении основного меню

В соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения» и с целью организации сбалансированного рационального

питания детей в учреждении, строгого выполнения и соблюдения технологии

приготовления блюд в соответствии с меню, выполнением норм и

калорийности, п р и к а з ы в а ю:

      1. Утвердить, принять в работу  основное меню на  осенний -

зимний период  с 05.04.2021 года.

      2. Утвердить, принять в работу  технологические карты,

соответствующие основное  меню 05.04.2021 года.

      3. Медицинской сестре по диетическому питанию Талалаевой И.Г.

строго соблюдать утвержденное основное меню.

      4. Поварам Щербак В.А., Филатовой Т.П. строго соблюдать

технологию приготовления блюд согласно утвержденным технологическим

картам.

      5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                         Н.И.Сахно

С приказом ознакомлены:

______________В.А.Щербак

______________Т.Г.Талалаева

______________Т.П.Филатова

		2021-04-05T12:36:24+0300
	Сахно Наталья Ивановна